

GRUPA (AA) ANONIMOWYCH ALKOHOLIKÓW

• **Nowy Świat** – poniedziałek i piątek o 20.00
Kontakt: Tomek 07502 206041; Krzysztof 07872944120;
Grzegorz 07725042142; Marek 07789323681;
• **Nowy Rejs** – niedziela 15.00 Kontakt: Bogusław
07481489256; Daniel 07454005339, Radek 07438826996

GRUPA RODZINNA AL-ANON „WIKTORIA”

spotkania w każdy wtorek o 19.00.
Kontakty: Milena 07830237369,
Olga 07707830681

DOMOWY KOŚCIÓŁ

Pary małżeńskiej szukającej dla siebie drogi duchowego
rozwoju zapraszamy na spotkania. Więcej informacji u
duszpasterzy.

CZUWANIE TAIZE

Zapraszamy w każdy I piątek miesiąca po wieczornej
Eucharystii na czuwanie modlitewne przy śpiewie
kanonów z Taize

ADORACJA 24h

Zapraszamy do nocnej adoracji Najświętszego Sakramentu
z pierwszego piątku na pierwszą sobotę miesiąca. Dla wielu
z nas to wyjątkowy czas spotkania z Panem, w spokoju i
ciszy nocy, z dala od codziennego hałasu.

SPRAWY AKTUALNE

KSIĘGARNIA KATOLICKA

POLECAMY



**Kartki pierwszokomunijne
prezenty świąteczne, pamiątki do Chrztu Św.**

Księgarnia czynna po każdej Mszy Św. niedzielnej

*Całkowity dochód ze sprzedaży jest przeznaczony na potrzeby naszej Parafii a wszyscy
zaangażowani w jej funkcjonowanie dają swój czas jako wolontariusze.*

➤ I CZWARTEK, PIĄTEK I SOBOTA m-ca

W tym tygodniu przeżywać będziemy I czwartek, piątek i sobotę m-ca. Tradycyjnie zapraszamy do wspólnej modlitwy: w czwartek w int. kapłanów i o powołania – różaniec o 18.15. W I piątek spowiedź od godz. 18.00 do ostatniego penitenta. W I sobotę nabożeństwo ku czci NMP o godz. 7.00 oraz Msza św. wotywna ku czci MB o godz. 8.00.

➤ NOCNA ADORACJA 5/6 MAJA

Zapraszamy do wspólnej modlitwy w czasie comiesięcznej całonocnej adoracji w I piątek m-ca. Adoracja rozpocznie się po Mszy św. wieczornej i zakończy o godz. 8.00 w sobotę.

➤ ŚWIECE DLA DZIECI I KOMUNIJNYCH

Od dzisiejszej niedzieli, rodzice dzieci I komunijnych, którzy zamawiali świece, mogą je odebrać w naszej księgarni parafialnej.

➤ KAWIARENKA PARAFIALNA

Jak w każdą niedzielę zapraszamy do naszej kawiarenki parafialnej. W ofercie są pyszne ciasta, kawa, herbata, możliwość wspólnego spędzenia czasu i rozmowy. W dzisiejszą niedzielę ciasta przygotowali rodzice naszego przedszkola parafialnego „Bunnies”

➤ ROCZKA SKŁADKA ZA STARY ROK 2022

Prosimy naszych Parafian o jednorazową tzw. składkę roczną za ubiegły rok 2022. Sugerowana ofiara od rodziny to £50, od osób samotnych £30. Ofiary prosimy wkładać do specjalnych – białych kopert. Osoby, które przekazują ofiary jako GiftAid prosimy, aby czytelnie wypełniły kopertę.

Składka roczna jest formą membership-u, która jest czymś zwyczajnym we fundacjach i stowarzyszeniach. Składka ta uprawnia do otrzymywania dokumentów administracyjnych bez dodatkowych opłat (rekomendacje do szkoły, certyfikaty, zaświadczenia).

➤ NABOŻEŃSTWA MAJOWE

Zapraszamy na nabożeństwa majowe, w tygodniu i sobotę 30 min przed każdą Eucharystią a w niedzielę o godz. 17.30. W środę i piątek zaś o godz. 10.45.

➤ DZIEŃ MAMY

„Bóg nie może być wszędzie, dlatego stworzył mamę”. Dnia 28 maja odbędzie się w naszej parafii **DZIEŃ MATKI**. Z tej okazji dzieci z polskiej szkoły im. Św. Faustyny przygotowały program artystyczny. Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych, aby spędzić to popołudnie z nami (zaczynamy punktualnie o godz. 14.00). Po występie zapraszamy na poczęstunek. Dla wszystkich mam przewidziane niespodzianki. Podczas spotkania odbędzie się zbiórka na zakup mobilnej sceny na potrzeby występów Szkoły, Gaiczka oraz spotkań kulturalnych w naszej Parafii. **ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA. KONIECZNA WCZEŚNIEJSZA REZERWACJA W ZAKRYSTII LUB POPRZEZ KOD QR.** Cena biletu: „co łaska”



➤ BOŻE CIAŁO I ROCZNICA I KOMUNII ŚW

Zapraszamy wszystkich do świętowania Bożego Ciała w podobny sposób jak w ubiegłym roku. Zapraszamy wszystkich Parafian wraz z przyjaciółmi/znajomymi z innych Parafii na teren Polskiego Klubu na Stoke Poges na Msze Święto o godz. 12.00, którą będziemy celebrować Uroczystość Bożego Ciała. Po Eucharystii, udamy się procesją do czterech ołtarzy, którzy przygotowali harcerze oraz członkowie grup parafialnych.

Zapraszamy do sypania kwiatów wszystkie tegoroczne i zeszłoroczne dzieci komunijne w swoich strojach. Dla ubiegłorocznych dzieci komunijnych będzie to Eucharystia dziękczynna w rok po przyjęciu daru Najświętszej Eucharystii

Po Mszy Świętej i procesji zapraszamy na piknik rodzinny. Zachęcamy aby zabrać ze sobą koce. W związku z Mszą Świętą o godz. 12.00 w ośrodku polskiego stowarzyszenia nie odbędzie się Msza Św. o godz. 12.00 w naszym kościele.

Po krótkiej przerwie na jedzenie około godz. 15.00 wystąpi dla nas rodzinny zespół muzyczny ONLY JESUS ze Szkocji. Piknik zakończymy około godz. 17.00